

貸借対照表

令和6年3月31日

(単位：円)

資産の部			
科 目	本 年 度 末	前 年 度 末	増 減
固 定 資 産	138,372,365	148,040,913	△ 9,668,548
有形固定資産	138,366,365	148,034,913	△ 9,668,548
特定資産	0	0	0
その他の固定資産	6,000	6,000	0
流 動 資 産	19,307,410	22,387,855	△ 3,080,445
資 産 の 部 合 計	157,679,775	170,428,768	△ 12,748,993

負債の部			
科 目	本 年 度 末	前 年 度 末	増 減
固 定 負 債	3,598,986	2,950,276	648,710
流 動 負 債	15,259,194	7,971,197	7,287,997
負 債 の 部 合 計	18,858,180	10,921,473	7,936,707
純資産の部			
科 目	本 年 度 末	前 年 度 末	増 減
基 本 金	320,055,420	319,036,796	1,018,624
繰越収支差額	△ 181,233,825	△ 159,529,501	△ 21,704,324
純 資 産 の 部 合 計	138,821,595	159,507,295	△ 20,685,700
負債及び純資産の部 合計	157,679,775	170,428,768	△ 12,748,993

資 金 収 支 計 算 書

令和 5年 4月 1日から
令和 6年 3月31日まで

(単位：円)

収入の部			
科 目	予 算	決 算	差 異
学生生徒等納付金収入	16,750,000	16,638,000	112,000
手数料収入	1,100,000	1,000,000	100,000
寄付金収入	400,000	255,350	144,650
補助金収入	105,450,000	105,147,704	302,296
資産売却収入	0	0	0
付随事業・収益事業収入	13,700,000	13,488,440	211,560
受取利息・配当金収入	1,000	103	897
雑収入	17,050,000	16,852,407	197,593
前受金収入	1,750,000	1,620,000	130,000
その他の収入	6,609,974	6,601,796	8,178
資金収入調整勘定	△ 18,130,000	△ 18,116,574	△ 13,426
前年度繰越支払資金	15,624,290	15,624,290	
収 入 の 部 合 計	160,305,264	159,111,516	1,193,748

支出の部			
科 目	予 算	決 算	差 異
人件費支出	133,950,000	133,726,855	223,145
教育研究経費支出	15,930,000	15,660,118	269,882
管理経費支出	14,340,000	13,705,753	634,247
施設関係支出	1,400,000	1,319,000	81,000
設備関係支出	400,000	353,920	46,080
その他の支出	4,369,153	4,354,447	14,706
資金支出調整勘定	△ 13,555,920	△ 13,476,620	△ 79,300
翌年度繰越支払資金	3,472,031	3,468,043	3,988
支 出 の 部 合 計	160,305,264	159,111,516	1,193,748